
CHIRONAX=lr 

26.9.2018 Ve Frýdku - Mlstku: 
vyřizuje: 
telefon: 
mobil: 

Ing. Pavel Kocich 
558 638 727 
777638 727 
558 624 970 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a. 

fax: 
779 00 Olomouc, Hodolany 

e-mail: kocich@chironax.com 

Místo dodání: Nemocnice Prostějov - Mathonova ul. 291 /1, 796 04 Prostějov 
Cena - varianta č. 1 - inkubátor s vpravo umístěnými dveřmi: 

pol. 
poCet 

pfletn)j 
canabezOPH 

a vKt 

1. 1 Laboratorní inkubátor s ventilátorem INCUCELL V 404 118 000 ECO vč. požadovaného příslušenství 

Celková cena 

Sleva 15 % 

Celková cena 

Cena - varianta č. 2 - inkubátor s vlevo umístěnými dveřmi: 

pol. 
poe.t 

pflltroJ 
cena bez DPH 

.. vKt 

1. 1
Laboratorní inkubátor s ventilátorem INCUCELL V 404 

126 720 ECO vč. požadovaného příslušenství 

Celková cena 

Sleva 15 % 

Celková cena 

cena bez DPH 
vKě 

118 000 

118 000 

17 700 

.�300 

canabUDPH 
vKe 

126 720 

126 720 

19 008 

107 712 

DPH 
v% 

21 

21 

21 

DPH 
v% 

21 

21 

21 

canavtelM 
DPHvl<ě 

142 780 

142 780 

121 363 

canaVCIC!lt 
DPH v Ke 

153 331 

153 331 

130 332 

V ceně je rovněž zahrnutá doprava, instalace záruční servis a zaškolení personálu V ceně nejsou zahr uty 
kontroly sterilizátorů dle legislativy platné v CR. 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Laboratorní inkubátor s ventilátorem INCUCELL V 404 ECO 

Laboratorní inkubátor s ventilátorem INCUCELL V 404 ECO - pracovní eplota od 1 O °C nad okolní 
teplotou do 100 °c, vnitřní objem 404 I; vyznačuje se bezhlučným chodem a jemným prouděním vzd c u 
v užitném prostoru; je v odný pro bezpečné zpracováni mikrobiologických kultur; speciální oblasti 
po žití jsou zejména biologické a mikrobiologické laboratoře; lze je využít také pro zkoušky kvality ve 
farmaceutickém průmyslu a kosmetice a pro testováni ve veterinární medicině a potravinářstvl řízeni 
mikroprocesorem; 3" transreflektivni LCD COG displej; digitální ochrana, třída 2; 9 programů; až 2 
segmenty, až 99 cyklů; vnitřní skleněné dveře• dle objemu optimalizovaná kontrola teploty (Fuzzy 
Logic); zámek klávesnice proti neoprávněnému příst pu; automatika ON / OFF (časová f nkce 99, 59 
minut); 2 ks chromovanych sít; funkce zpožděného zapnu í a vypnu í topení; PT-100 čidlo; zabudované 
rozhraní RS 232; vnitřní stěny komory z nerez oceli DIN 1.4301 (AISI 304); snadno vyjímatelné vnitřn 
stěny, software WarmComm 4.0 B pro komunikaci přistroje s PC 

Další informace viz. přiložený prospekt. 

Z�RUČNÍ LHŮTA 
. 

TERMÍN DODÁNÍ 

24 měsíců do 8 - mi týdnů od podpisu KS 

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka je platná pouze v případě, že zá aznik bude v 

CHIRONAX Frýcek-Mlstek s.r.o., Revoluční 128 738 01 Frýdek-Mste,<. baMovni spojeni: KB a.s. poboc'.:ka FrýdeK-Místek é .. : 45704-78 /O 00 
IČO. 47 6663 91 DIČ: CZ47 66 63 91 T : T420 558 638 711, Fax: +420 558 624 970 e-ma· ·ror.ax@cnironax.com 



CHIRONAX=ir 
záruční době zajišťovat provádění kontrol předepsaných výrobcem zdravotnických prostředků 
autorizovaným servisem 

LATEBNÍ PODMÍNKY DLE DOHODY
....

.. ZPŮSOB DODÁNÍ :t... .
_ � 

D leasing 
� do 30-ti dnů po dodání 
D jiné řešení 

D vlastní odběr 
D přepravní služba 
[8J prodávaJící 

Servis zajištuje firma Chiro ax Frýdek - Místek s.r.o. prostřednictvím servisních techniku BMT Brno. 
Kontak ní osobou pro servisní činnost je p. Marta Franková CHIRONAX Frýdek - Místek s.r o .. Revoluční 
1280, 739 01 Frýdek - Místek, chironax@chironax.com, mobil: 777638722. 

Doba nástupu na opravu je maximálně 48 hodin od nahlášení závady. 

Záruční servis je poskytován bezplatně: 

� u konečného uživatele D v sídle fy Chironax Frýdek - Místek s r.o. 

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min_ 10 let. 

Ceny servisních prací jsou uvedeny v přiložené tabulce - Souhrny přehled. 

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY.. i.I. _ -, 
30.12.2018 

razítko a podpis 

•✓•• 

s.r-.c.

CHIRONAX Fl)(le -Msta- , � a:.,· 12 -36 1 F - -t..f n<0\111< SOOjeOI; KB a.s. i:x:,bocka Frýdek-M'slef. č. -.. 45704-ř81 .100 
IČO; 47 66 63 91 DIČ CZ47 - 63 9 Te · -420 558 638 711 Fax. •<120 558 62 970 e-maf; chirooax@ch:ronax.com 



CHIRONAX=lr 

26.9.2018 Ve Frýdku - Místku: 
vyřizuje: 
telefon: 
mobil: 

Ing. Pavel Kocich 
558 638 727 
777 638 727 
558 624 970 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 

Jeremenkova 1191 /40a, 

fax: 
779 00 Olomouc, Hodolany 

e-mail: kocich@chironax.com 

Místo dodání: Nemocnice Prostějov - Mathonova ul. 291 /1, 796 04 Prostějov 
Cena - varianta č. 1 - sterilizátor s vpravo umístěnými dveřmi: 

pol pat 
pi'fstroj 

cena bez DPH cena bez DPH 

1111 vKt vKC 

Horkovzdučný sterilizátor STERICELL 111 vč. 
1. 2 příslušenství - 2 síta, vnitřní vedeni pro polohování sít. 68 000 136 000 

s panty dveří vpravo, HEPA filtr 

Celková cena 136 000 

Sleva 15 % 20 400 

Celková cena 115 600 

Cena - varianta č. 2 - sterilizátor s vlevo umístěnými dveřmi: 
. -

pol. 
pot« 

pftetroJ 
tenabezDPH c:enabezDPH 

11s yl(t yt(t 

Horkovzdučný sterilizátor STERICELL 111 vč. 
1. 2 příslušenství - 2 sita, vnitřní vedeni pro polohování sít, 73 000 146 000 

s panty dveří vlevo, HEPA filtr 

Celková cena 146 000 

Sleva 15 % 21 900 

Celková cena 124 100 

DPH 

v% 

21 

21 

21 

� 21 

DPH 

v% 

21 

21 

21 

21 

c:enavaltni 

DPH v Ke 

164 560 

164 560 

24684 

139 876 

c:enavtetné 
DPH v Ke 

176 6 O 

176 660 

26 4 9 

150 161 

V ceně je rovněž zahrnutá doprava, instalace ;i;áručni servis a zaškolení personálu. V ceně nejsou zahrnuty 
kontroly sterilizátorů dle legislativy platné v ČR. 

Horkovzdušný sterílizátor STERICELL 111 

Horkovzdušný sterilizátor STERICELL®, slouží k vyhříváni, sušení materiálů a horkovzdušné steriliz ci. 
V itřní objem 111 litrů; teplotní rozsah od 1 O °C nad okolní teplotou do 250 °C; vnitřní komora 
nerezová ocel DIN 1,4301 (AISI 304). Vyznačuje se tichým chodem s jemným patentově chráněným 
sys émem nuceného proudění vzduchu v komoře pomocí vestavěného ventilátor , který elimin je vni 
oblasti „st deného vzduchu". Splňuje požadavky evropské směrnice č. 93/42/EEC a vyhlášky MZ ČR č 
306/2012 Sb. Průběh teploty je řízen mikroprocesorovou automatikou (Fuzzy - Logíc) s digi álnim 
displejem a teplotním čidlem PT 100. Mikroprocesorová automatika zajišťuje vysokou přesnost 
regulace teploty se zárukou teplotnl stability v každém místě sterilizační komory, kontrol otevřeni 
dveří a vzduchové klapky - je zárukou vyšší bezpečnosti jednotlivých s erilizačnich proces·. Vnitřní 
uspořádání komory umožň je přestavěni sít (standard ě dodávané v přístroji 2 s chrom. si max. 
počet 7 ks) vkládání různě velkých materiálů pro co nejlepší vy žití vnitřního prostor 
mikroprocesorové řízení; 3 přednastavitel é sterilizač í programy (možnost živatelské modifikace 
oprávněnou osobou); blokování nas avených programů: funkce zpožděného zapnutí; předehřívací čas -
nastavitelná doba vyrovnávací eploty vsázky; akustický a vizuální alarm chybového stavu; digitální 
ochranný termostat; manuální ovládáni klapky sání a výfuku· roz raní RS 232 pro připojení tiskárny 
nebo PC, blokace klávesnice; kontrola otevření dveří; vlevo chycené dveře: HEPA 1ltr 13; možnos 
validace IQ, OQ 

CHIRONAX Frýďek-Mlstek s.r.o„ 
Revoluční 1280. 738 O Frýďek-M:ste!< bankovní spojeni · KB a.s. pobočka Fryoek./'vlfstek čú: .5704-781 100 

O: 47 66 63 91 DIČ: CZ47 66 53 91 Tel: .-420 556638 711, Fax. •420 558 624 970 e-mali· ch'rooax@chironax.com 



CHIRONAX4r 
Další informace viz. přiložený prospekt. 

ZÁRUČNÍ LHŮTA TERMÍN DODÁNÍ 

24 měsíců do 6 - ti týdnů od podpisu KS 

Záruka se nevztahuje na spotFební materiál. Záruka je platná pouze v případě. že zákazrfk bude v 
záruční době zajišťovat provádění kontrol předepsaných výrobcem zdravotnických prostředků 
autorizovaným servisem 

O leasing 
!Zl do 30-ti dnů po dodání 
O jiné řešení 

ZP.ŮSOB DODÁNÍ l 
D vlastní odběr 
D přepravní služba 
0 prodávající 

Servis zajišťuje firma Chironax Frýdek - Místek s.r.o. prostřednictvím servisních tevhniku BMT Brno. 
Kontaktní osobou pro servisní činnost je p. Marta Franková CHIRONAX Frýdek - Mís:ek s . r.o, Revoluční 
1280 739 01 Frýdek - Místek, chironax@chironax.com, mobil: 777638722 

Doba nástupu na opravu Je maximálně 48 hodin od nahlášení závady 

Záruční servis je poskytován bezplatně: 

0 u konečného uživatele O v sídle fy Chironax Frýdek - Místek s.r o. 

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 

Ceny servisních prací jsou uvedeny v přiložené tabulce - Souhrny přehled. 

RLAiTNOST CENOVÉ NABIDKY :I . .. : 
30. 1 2.2.018

POZNÁMKA lt . __; 

razítko a pcdp1s 

CH RONAX Fryde><-Msteu r o„ Revoluční 12 . 738 C1 Frý:lej<-Mís;e.< bankOll"li pojeni KB a poooo-a Fryd �;Steh č ú 45704,.;a• c· CO 
tCo 47 666391 DIC: CZ47 66 63 9 Tel: "'420 558 638 711. Fax -420 558624 970 e-nai' críronax@ct'•ronaxoom 


